第 1号様式（第 2条関係）

年  月  日

国見町長 様

                申請者 住所

                   団体名

                 代表者氏名

                    電話

国見町体育施設使用許可申請書

 体育施設を使用したいので、国見町体育施設管理規則第 2 条の規定により、次のとおり申請し

ます。

使 用 目 的

使 用 者 区 分 一般・大学生・高校生・中学生以下・入館予定人員 人・入場料徴収有・無

施
設
区
分

上
野
台
運
動
公
園

総合運動場 Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・フィールド（南・北）・トラック・管理棟

テニスコート １・２・３・４

プール 25ｍプール・幼児用プール

上野台体育館 アリーナ（東・西）

グリーンアリーナ 923 １・２・３

柏葉体育館 柔道・剣道・アリーナ（南・北）・プレールーム・会議室

観 月 台 体 育 館  全面   玄関側   ステージ側   ステージ

      トレーニング場(2階)  更衣室(男・女)  その他(      )

森江野第 2体育館  全面 ・ 半面（ 玄関側 ・ ステージ側 ）ステージ

使 用 日 時

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分 円

照 明 設 備 使用する（全点灯・          系列）・使用しない 円

付 属 設 備
放送設備（マイク 本・マイクスタンド 本）・温水シャワー

円 冷暖房設備・電気供給設備（  kw）・その他（      ）

運 動 器 具

バスケットボール（ 面）・バレーボール（ 面）・卓球（ 台）

 バドミントン（ 面）・バウンドテニス（ 面）

その他（                       ）

その他の備品 机（ 卓）・イス（ 脚）・その他（           ）

必 要 事 項

小 計           円

免除額           円

合 計           円

※必要事項を記入の上、該当する箇所を○で囲んでください。二重線は記入しないこと。

（事務局使用欄） 教 育 長 課  長 係  長 係  員 受  付